
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

ПРИКАЗ 

от 09.10.2019 года 

О назначении ответственного за организацию 

волонтёрского движения среди учащихся в 2019-2020 учебном году 

В соответствии с планом работы школы, в целях активизации 

пропаганды профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, формирования полезных навыков и привычек, 

способствующих укреплению здоровья человека, повышению его 

работоспособности, гармоничному развитию, творческому долголетию, 

формирования социальной гражданской активности учащихся 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за организацию ученического 

волонтёрского движения в 2019-2020 учебном году учителя истории 

Черникову Зайнап Курбановну. 

2. Утвердить план работы волонтёрского отрада на 2019-2020 учебный 

год. (приложение №1). 

3. Утвердить список учащихся в составе волонтёрского движения 

(приложение №2). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Руденко Елену Павловну.
 

 

 

Директор школы ___________А.Г.Черников 

 

  

№    41§2  



 



Приложение №2 к приказу №41 

от 09.10.2019 г. 

 

Список волонтерского отряда «Добродетель» 

Руководитель: Черникова Зайнап Курбановна  

№ Ф.И. учащегося 

1. Шабанова Надия Мурадовна 

2. Магомедгаджиева Эльмира 

Ахмедгаджиевна 3. Айгумова Заира Алиевна 

4. Прищепина Карина Сергеевна 

5. Курбанов Курбан Саидкадиевич 

6. Магомедов Магомед Магомедалиевич 

7. Гамзатгаджиев Омаркади Абубакарович 

8. Сулайбанова Хадижат Магомедовна 

9. Шейхов Ренат Арсенович 

10. Алиев Магомед Рабазанович 

11. Ибрагимова Салихат Руслановна 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы ___________А.Г.Черников 

 

 

 

  

 


